UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM DHE MESUESI

CIKLI | DYTE "MASTER | ARTEVE"

Tirané,mé 10 01 2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI | MBARTIJES

VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI | DYTE
NR LENDA LCTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |METOD E MESIMDHENIES ,KI 6 |M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 03.02.2022 | 15.00 |KLASE
2 |TEORITE E TE NXENIT, K | 6 |N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 31.01.2022 16.00 [KLASE
3 |DRAMADURGII,K.I 3 |P.Shllaku,A.Celoaliaj,M.Kutali 02.02.2022 12.00 |KLASE
4 |BAZAT E KRITIKES,IC.| 2 |P.Shllaku,A.Celoaliaj,M.IKutali 02.02.2022 12.00 |KLASE
5 |FOTOGRAFI(ZGJ),K.I 3 |Z.Kokonozi,L.Mataj,A.Varfi 03.02.2022 | 10.00 |KLASE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Departamenti Aktrim dhe Teori
Prof. Gazmend Gjoka
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ZV/DEKANI FAS

Prof. llir Martini

[




UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI TEATRI / SPEKTAKLI DHE MESUESI

CIKLI | DYTE "MASTER | ARTEVE"

Tirané,mé 10.01.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI | MBARTJES

VITI AKADEMIK 2021-2022
KURSI | DYTE
NR| LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 |TEORITE E TE NXENIT, K.I 6 [N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 31.01.2022 16.00 [KLASE
2 |BAZAT E KRITIKES, K.I 2 |A. Kumbaro, G. Fuga, M. Xhelili 01.02.2022 | 14.00 |[KLASE
3 |DRAMATURGII, K.| 4 |A. Kumbaro, G. Fuga, M. Xhelili 01.02.2022 14.00 |KLASE
4 |METOD E MESIMDHENIES ,KI 6 |M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 03.02.2022 | 16.00 [KLASE
5 |SKLNOGRAI I/KOSTUMOGRAI LK. 4 |I.Martini,T.l"ustina,C.Kuka 01.02.2022 12.00 |KLASE
6 |NDRICIM SKENIK(ZGJ) K.I 3 |l.Martini,A.Selmani,E.Kuka 01.02.2023 12.00 |KLASE
7 |ZHVILLI KURRIKULES,K.II 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko 04.02.2022 14.00 |KLASE
8 |VLERESIMI NE ARSIM,K.II 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko 01.02.2022 14.00 |KLASE
9 [DRAMATURGII, K.1I 4 |A. Kumbaro, G. Fuga, M. Xhelili 01.02.2022 14.00 |KLASE

PERGIJEGIJESI NJESISE BAZE

Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni

Prof. Alert Celoaliaj
o A
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ZV/DEKANI FAS

Prof. Ili rtini
—




UNIVERSITETI | ARTEVE

FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI / KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI

CIKLI | DYTF "MASTER | ARTEVE"

Tirané,mé 10.01.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI | MBARTIJES

VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI | DYTE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI
1 |TEORITE E TE NXENIT, K.I 6 |N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 31.01.2022 | 16.00 |KLASE
2 |VLERESIMI NE ARSIM ,KII 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko 01.02.2022 14.00 |KLASE
3 |KOMPJUTER 2D/3D(ZGJ)K.II 3 |A.Lika,E.Kuka, Z.Sulaj 02.02.2022 13.00 |KLASE

PERGJEGIJESI NJESISE BAZE

Departamenti Skenografi dhe Koreografi

Prof.Taulant Pustina

ZV/DEKANI FAS

Prof. llir Martini




UNIVERSITETI | ARTEVE
FAKULTETI | ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: KORFOGRAFI DHE MESUESI

CIKLI | DYTE "MASTLR | ARTEVL"

Tirang,mé 10.01.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI | MBARTIJES
VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI | PARE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |HISTORI DANCI BASHKEKOHOR,KI 4 |Gj.Prevazi,R.Ndokaj,A.Ibérshimi 31.01.2022 09.00 |KLASE
2 |TEORITE E TE NXENIT, K | 6 [N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 31.01.2022 | 16.00 |KLASE

PERGIEGIJESI NJESISE BAZE

Departamenti Skenografi dhe Koreografi

Prof. Taulant Pustina

ZV/DEKANI FAS

Prof. llirMartini
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